

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202304  
Stavba: **ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a pohledů v přízemí školní budovy**



KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:  
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

IČ: 00848336  
DIČ:

Uchazeč:  
NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 842 667,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 842 667,00</b>	<b>386 960,07</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 229 627,07</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 202304

**Stavba:** ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a pohledů v přízemí školní budovy

Místo: Nový Jičín

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 842 667,00</b>	<b>2 229 627,07</b>
01	Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala	393 400,00	476 014,00
02	Pavilon UO-21 - místnost 14 - Chodba		
03	Pavilon K1-A - místnost 08 - Hala		
04	Pavilon TD-3 - místnost 13 - Chodba		
05	Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba	579 352,00	701 015,92
06	Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala	302 699,00	366 265,79
07	Pavilon UV12Z-O - místnost 19 - Chodba, 20 - Hala		
08	Pavilon S4-Z - místnost 3, 11, 14, 22, 25-27, 31	567 216,00	686 331,36

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**01 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

IČ:

00848336

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**393 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	393 400,00	21,00%	82 614,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**476 014,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **01 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**393 400,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	16 424,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 010,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 408,25
997 - Přesun sutě	1 561,05
998 - Přesun hmot	444,75
PSV - Práce a dodávky PSV	354 922,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	198 513,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	44 270,75
763 - Konstrukce suché výstavby	94 698,59
767 - Konstrukce zámečnické	17 439,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 552,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 752,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,84
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **01 - Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala**

Místo: Nový Jičín  
Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.  
Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Datum: 6. 2. 2023  
Projektant: RUSTICUS, s. r. o.  
Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**393 400,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 424,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 010,40
46	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,000	480,65	4 806,50
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		10		10,000		
47	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,000	420,39	4 203,90
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		10		10,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 408,25
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,110	75,00	5 408,25
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	VV		B03		72,110		
D	997		Přesun sutě				1 561,05
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,460	928,01	426,88
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,460	314,45	144,65
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,060	13,74	69,52
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,46*11 *Přepočtené koeficientem množství		5,060		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,460	2 000,00	920,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				444,75
44	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	0,593	750,00	444,75
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				354 922,00
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				198 513,30
35	K	722.1	Zdravotnicka - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A	kpl	1,000	198 513,30	198 513,30
	PP		Zdravotnicka - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A				
	VV		1		1,000		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				44 270,75
36	K	741.1	Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B	kpl	1,000	43 679,15	43 679,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B				
	VV		1		1,000		
4	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	3,000	197,20	591,60
	PP		Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm				
	VV		"Bourací práce - K4A-01.03 vč. uložení do skladu				
	VV		3		3,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				94 698,59
24	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	5,000	264,80	1 324,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm				
	VV		"Plenta K4A-01.03 vč. přídatných nonius závěsů				
	VV		5		5,000		
37	M	59030659	nonius horní díl 340mm	kus	11,000	19,30	212,30
	PP		nonius horní díl 340mm				
	VV		"K4A-01.03				
	VV		11		11,000		
38	M	59030652	nonius spodní díl pro CD otočný	kus	11,000	50,50	555,50
	PP		nonius spodní díl pro CD otočný				
	VV		"K4A-01.03				
	VV		11		11,000		
39	M	59030663	nonius pojistná závlačka	kus	11,000	10,90	119,90
	PP		nonius pojistná závlačka				
	VV		"K4A-01.03				
	VV		11		11,000		
40	M	59030050	hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm	100 kus	11,000	6,00	66,00
	PP		hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm				
	VV		"K4A-01.03				
	VV		11		11,000		
31	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	68,000	656,15	44 618,20
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
	VV		"Podhled K4A-01.01				
	VV		N01		68,000		
32	M	3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm	m2	68,000	500,00	34 000,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm				
33	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	3,500	628,97	2 201,40
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2				
	VV		"Podhled K4A-01.02				
	VV		N02		3,500		
34	M	3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm	m2	3,500	500,00	1 750,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm				
27	K	763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,500	98,06	7 011,29
	PP		Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m				
	VV		"K4A-01.01				
	VV		N01		68,000		
	VV		"K4A-01.02				
	VV		N02		3,500		
	VV		Součet		71,500		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 000,000	1,42	2 840,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				17 439,36
1	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	74,140	183,34	13 592,83
	PP		Demontáž podhledů lamel				
	VV		"Bourací práce - K4A-01.01				
	VV		B01		71,400		
	VV		B02		2,740		
	VV		Součet		74,140		
2	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	71,400	49,41	3 527,87
	PP		Demontáž podhledů roštů				
	VV		"Bourací práce - K4A-01.01				
	VV		B01		71,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	3,000	106,22	318,66
	PP		Demontáž podhledů doplňků podhledu těles zářivkových				
	VV		"Bourací práce - K4A-01.02				
	VV		3		3,000		
<b>D HZS</b>							<b>8 552,71</b>
43	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	300,00	4 800,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
	VV		"Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)				
	VV		2*8		16,000		
<b>D 784</b>							<b>3 752,71</b>
15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	72,110	5,93	427,61
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	VV		"Zakrytí podlahy				
	VV		B03		72,110		
16	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	75,716	19,90	1 506,75
	PP		fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
	VV		72,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,716		
17	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	21,300	14,33	305,23
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	VV		"Zakrytí dveří				
	VV		3*1*2,1		6,300		
	VV		2*2*2,7		10,800		
	VV		Mezisoučet		17,100		
	VV		"Zakrytí krytů radiátorů a hydrantu				
	VV		2,5*1*1,2		3,000		
	VV		1*1*1,2		1,200		
	VV		Mezisoučet		4,200		
	VV		Součet		21,300		
18	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	22,365	0,81	18,12
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m				
	VV		21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,365		
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	23,000	15,00	345,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		2*10		20,000		
	VV		"Plenta K4A-01.03				
	VV		N03		3,000		
	VV		Součet		23,000		
42	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	23,000	50,00	1 150,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		2*10		20,000		
	VV		"Plenta K4A-01.03				
	VV		N03		3,000		
	VV		Součet		23,000		
<b>D VRN</b>							<b>13 500,84</b>
<b>D VRN1</b>							<b>7 500,00</b>
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
<b>D VRN3</b>							<b>6 000,84</b>
19	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Vybavení staveniště				
	VV		"Zřízení vybavení staveniště				
	VV		1		1,000		
20	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,84	1 000,84
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**05 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

IČ:

00848336

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**579 352,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579 352,00	21,00%	121 663,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**701 015,92**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **05 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba**

Místo: Nový Jičín  
Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.  
Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Datum: 6. 2. 2023  
Projektant: RUSTICUS, s. r. o.  
Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>579 352,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>22 469,58</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 214,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 336,75
997 - Přesun sutě	2 239,78
998 - Přesun hmot	678,75
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>529 464,52</b>
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	311 788,75
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 061,36
742 - Elektroinstalace - slaboproud	6 208,77
763 - Konstrukce suché výstavby	119 840,75
767 - Konstrukce zámečnické	24 564,89
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>13 917,30</b>
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 117,30
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>13 500,60</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**05 - Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba**

Místo:	Nový Jičín	Datum:	6. 2. 2023
Zadavatel:	Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Uchazeč:	NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**579 352,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 469,58
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 214,30
50	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,000	480,65	4 806,50
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		10		10,000		
51	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	20,000	420,39	8 407,80
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		20		20,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 336,75
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	84,490	75,00	6 336,75
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	VV		B03		84,490		
D	997		Přesun sutě				2 239,78
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,660	928,01	612,49
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,660	314,45	207,54
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,260	13,74	99,75
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,66*11 *Přepočtené koeficientem množství		7,260		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,660	2 000,00	1 320,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				678,75
44	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	0,905	750,00	678,75
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				529 464,52
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				311 788,75
35	K	722.1	Zdravotechnika - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A	kpl	1,000	311 788,75	311 788,75
	PP		Zdravotechnika - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A				
	VV		1		1,000		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				67 061,36
36	K	741.1	Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B	kpl	1,000	67 061,36	67 061,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B				
	VV		1		1,000		
<b>D 742</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>6 208,77</b>
46	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	2,000	884,44	1 768,88
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení				
	VV		"AP WIFI přisazené k pohledu, kamera - ŠM2-13.03				
	VV		2		2,000		
47	K	742330811	Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server)	kus	2,000	884,44	1 768,88
	PP		Demontáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server				
	VV		"AP WIFI přisazené k pohledu, kamera - ŠM2-13.03				
	VV		2		2,000		
48	K	742340001	Montáž závěsných hodin	kus	1,000	2 034,21	2 034,21
	PP		Montáž jednotného času hodin závěsných				
	VV		"Školní hodiny - ŠM2-13.03				
	VV		1		1,000		
49	K	742340801	Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo nástěnných	kus	1,000	636,80	636,80
	PP		Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných				
	VV		"Školní hodiny - ŠM2-13.03				
	VV		1		1,000		
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>119 840,75</b>
24	K	763131731	SDK pohled - čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	62,270	264,80	16 489,10
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm				
	VV		"Plenta ŠM2-13.03 vč. přídavných nonius závěsů				
	VV		18,64		18,640		
	VV		4,78		4,780		
	VV		12,61		12,610		
	VV		26,24		26,240		
	VV		Součet		62,270		
37	M	59030659	nonius horní díl 340mm	kus	129,000	19,30	2 489,70
	PP		nonius horní díl 340mm				
	VV		"ŠM2-13.03				
	VV		38		38,000		
	VV		11		11,000		
	VV		26		26,000		
	VV		54		54,000		
	VV		Součet		129,000		
38	M	59030652	nonius spodní díl pro CD otočný	kus	129,000	50,50	6 514,50
	PP		nonius spodní díl pro CD otočný				
	VV		"ŠM2-13.03				
	VV		129		129,000		
39	M	59030663	nonius pojistná závlačka	kus	129,000	10,90	1 406,10
	PP		nonius pojistná závlačka				
	VV		"ŠM2-13.03				
	VV		129		129,000		
40	M	59030050	hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm	100 kus	129,000	6,00	774,00
	PP		hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm				
	VV		"ŠM2-13.03				
	VV		129		129,000		
31	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	29,000	656,15	19 028,35
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2				
	VV		"Podhled ŠM2-13.01				
	VV		N01		29,000		
32	M	3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm	m2	29,000	500,00	14 500,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm				
33	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	42,000	628,97	26 416,74
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2				
	VV		"Podhled ŠM2-13.02				
	VV		N02		42,000		
34	M	3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm	m2	42,000	500,00	21 000,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm				
27	K	763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,000	98,06	6 962,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m				
	VV		"ŠM2-13.01				
	VV		N01		29,000		
	VV		"ŠM2-13.02				
	VV		N02		42,000		
	VV		Součet		71,000		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 000,000	1,42	4 260,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				24 564,89
1	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	107,400	183,34	19 690,72
	PP		Demontáž podhledů lamel				
	VV		"Bourací práce - ŠM2-13.01				
	VV		B01		75,000		
	VV		B02		32,400		
	VV		Součet		107,400		
2	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	75,000	49,41	3 705,75
	PP		Demontáž podhledů roštů				
	VV		"Bourací práce - ŠM2-13.01				
	VV		B01		75,000		
3	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	11,000	106,22	1 168,42
	PP		Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových				
	VV		"Bourací práce - ŠM2-13.02				
	VV		11		11,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 917,30
43	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	300,00	4 800,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
	VV		"Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)				
	VV		2*8		16,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 117,30
15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	84,490	5,93	501,03
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	VV		"Zakrytí podlahy				
	VV		B03		84,490		
16	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	88,715	19,90	1 765,43
	PP		fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
	VV		84,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,715		
17	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	162,270	14,33	2 325,33
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	VV		"Zakrytí mříží šaten				
	VV		15*2,7		40,500		
	VV		12,5*2,7		33,750		
	VV		Mezisoučet		74,250		
	VV		"Zakrytí dveří				
	VV		1*4,8*3,2		15,360		
	VV		2*1,8-2,1		1,500		
	VV		1*1*2,1		2,100		
	VV		Mezisoučet		18,960		
	VV		"Zakrytí oken				
	VV		12,5*1,8		22,500		
	VV		6,2*1,8		11,160		
	VV		4,8*2,7		12,960		
	VV		Mezisoučet		46,620		
	VV		"Zakrytí krytů radiátorů				
	VV		12,5*1*1,2		15,000		
	VV		6,2*1*1,2		7,440		
	VV		Mezisoučet		22,440		
	VV		Součet		162,270		
18	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m	m2	170,384	0,81	138,01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m				
	VV		162,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		170,384		
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,500	15,00	1 012,50
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		10+20		30,000		
	VV		"Plenta K4A-01.03				
	VV		N03		37,500		
	VV		Součet		67,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,500	50,00	3 375,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		10+20		30,000		
	VV		"Plenta K4A-01.03				
	VV		N03		37,500		
	VV		Součet		67,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,60
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,60
19	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Vybavení staveniště				
	VV		"Zřízení vybavení staveniště				
	VV		1		1,000		
20	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,60	1 000,60
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**06 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

IČ:

00848336

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**302 699,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 699,00	21,00%	63 566,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**366 265,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **06 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**302 699,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	14 772,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 010,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 983,25
997 - Přesun sutě	1 334,45
998 - Přesun hmot	444,75
PSV - Práce a dodávky PSV	266 087,56
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	150 928,75
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 664,50
763 - Konstrukce suché výstavby	71 809,13
767 - Konstrukce zámečnické	13 685,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 338,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 538,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,02
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**06 - Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala**

Místo:	Nový Jičín	Datum:	6. 2. 2023
Zadavatel:	Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Uchazeč:	NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**302 699,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 772,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 010,40
47	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,000	480,65	4 806,50
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		10		10,000		
48	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,000	420,39	4 203,90
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Oprava po montáži roštu				
	VV		10		10,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 983,25
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	53,110	75,00	3 983,25
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
	VV		B03		53,110		
D	997		Přesun sutě				1 334,45
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,382	928,01	354,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
46	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,382	99,70	38,09
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,382	314,45	120,12
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,202	13,74	57,74
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,382*11 'Přepočtené koeficientem množství		4,202		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,382	2 000,00	764,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				444,75
44	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	0,593	750,00	444,75
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				266 087,56
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				150 928,75



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722.1	Zdravotechnika - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A	kpl	1,000	150 928,75	150 928,75
	PP		Zdravotechnika - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A				
	VV		1		1,000		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				29 664,50
36	K	741.1	Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B	kpl	1,000	29 664,50	29 664,50
	PP		Elektroinstalace - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.B				
	VV		1		1,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				71 809,13
24	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	10,970	264,80	2 904,86
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm				
	VV		"Plenta K2VZA-08.03 vč. přídavných nonius závěsů				
	VV		4,76		4,760		
	VV		6,21		6,210		
	VV		Součet		10,970		
37	M	59030659	nonius horní díl 340mm	kus	25,000	19,30	482,50
	PP		nonius horní díl 340mm				
	VV		"K2VZA-08.03				
	VV		11		11,000		
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		25,000		
38	M	59030652	nonius spodní díl pro CD otočný	kus	25,000	50,50	1 262,50
	PP		nonius spodní díl pro CD otočný				
	VV		"K2VZA-08.03				
	VV		25		25,000		
39	M	59030663	nonius pojistná závlačka	kus	25,000	10,90	272,50
	PP		nonius pojistná závlačka				
	VV		"K2VZA-08.03				
	VV		25		25,000		
40	M	59030050	hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm	100 kus	25,000	6,00	150,00
	PP		hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm				
	VV		"K2VZA-08.03				
	VV		25		25,000		
31	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	48,500	656,15	31 823,28
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
	VV		"Podhled K2VZA-08.01				
	VV		N01		48,500		
32	M	3610170935	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm	m2	48,500	500,00	24 250,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x600 mm				
33	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	2,500	628,97	1 572,43
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2				
	VV		"Podhled K2VZA-08.02				
	VV		N02		2,500		
34	M	3610170940	Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm	m2	2,500	500,00	1 250,00
	PP		Kazeta podhledová Ecophone ADVANTAGE A 600x1200 mm				
27	K	763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	51,000	98,06	5 001,06
	PP		Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m				
	VV		"K2VZA-08.01				
	VV		N01		48,500		
	VV		"K2VZA-08.02				
	VV		N02		2,500		
	VV		Součet		51,000		
25	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 000,000	1,42	2 840,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 685,18
1	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	56,480	183,34	10 355,04
	PP		Demontáž podhledů lamel				
	VV		"Bourací práce - K2VZA-08.01				
	VV		B01		50,200		
	VV		B02		6,280		
	VV		Součet		56,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	50,200	49,41	2 480,38
	PP		Demontáž podhledů roštů				
	VV		"Bourací práce - K2VZA-08.01				
	VV		B01		50,200		
3	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	8,000	106,22	849,76
	PP		Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových				
	VV		"Bourací práce - K2VZA-08.02				
	VV		8		8,000		
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 338,57</b>
43	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	300,00	4 800,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
	VV		"Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)				
	VV		2*8		16,000		
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>3 538,57</b>
15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	53,110	5,93	314,94
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	VV		"Zakrytí podlahy				
	VV		B03		53,110		
16	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	55,766	19,90	1 109,74
	PP		fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
	VV		53,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,766		
17	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	25,140	14,33	360,26
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	VV		"Zakrytí dveří				
	VV		1*1,8*2,7		4,860		
	VV		1*1,8*2,1		3,780		
	VV		3*1*2,1		6,300		
	VV		Mezisoučet		14,940		
	VV		"Zakrytí krytů radiátorů a hydrantu				
	VV		6*1*1,5		9,000		
	VV		1*1*1,2		1,200		
	VV		Mezisoučet		10,200		
	VV		Součet		25,140		
18	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	26,397	0,81	21,38
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m				
	VV		25,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,397		
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,650	15,00	399,75
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		2*10		20,000		
	VV		"Plenta K2VZA-08.03				
	VV		N03		6,650		
	VV		Součet		26,650		
42	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	26,650	50,00	1 332,50
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Oprava omítek				
	VV		2*10		20,000		
	VV		"Plenta K2VZA-08.03				
	VV		N03		6,650		
	VV		Součet		26,650		
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>13 500,02</b>
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>7 500,00</b>
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>6 000,02</b>
19	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Vybavení staveniště				
	VV		"Zřízení vybavení staveniště				
	VV		1		1,000		
20	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,02	1 000,02
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**08 - Pavilon S4-Z - místnost 3, 11, 14, 22, 25-27, 31**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

IČ:

00848336

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**567 216,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	567 216,00	21,00%	119 115,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**686 331,36**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **08 - Pavilon S4-Z - místnost 3, 11, 14, 22, 25-27, 31**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>567 216,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 462,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 462,00
PSV - Práce a dodávky PSV	519 050,63
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	519 050,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 203,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 603,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,13
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt: **08 - Pavilon S4-Z - místnost 3, 11, 14, 22, 25-27, 31**

Místo: Nový Jičín  
Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, p. o.  
Uchazeč: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Datum: 6. 2. 2023  
Projektant: RUSTICUS, s. r. o.  
Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**567 216,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 462,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 462,00
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	246,160	75,00	18 462,00
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
VV			B03		246,160		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				519 050,63
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				519 050,63
35	K	722.1	Zdravotnicka - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A	kpl	1,000	519 050,63	519 050,63
PP			Zdravotnicka - viz samostatný dílčí rozpočet D.1.4.A				
VV			1		1,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 203,24
43	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	300,00	9 600,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
VV			"Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)				
VV			4*8		32,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				6 603,24
15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	246,160	5,93	1 459,73
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
VV			"Zakrytí podlahy				
VV			B03		246,160		
16	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	258,468	19,90	5 143,51
PP			fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
VV			246,16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		258,468		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,13
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
VV			1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,13
19	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Vybavení staveniště				
VV			"Zřízení vybavení staveniště				
VV			1		1,000		
20	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,13	1 000,13
PP			Zrušení zařízení staveniště				
VV			1		1,000		

## SEZNAM FIGUR

Kód: 202304  
Stavba: ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Datum: 6. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>01</b>	<b>Pavilon K4-A - místnost 01 - Hala</b>		
<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>71,400</b>
	71,4		71,400
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	74,140
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	71,400
<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>2,740</b>
	2,74		2,740
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	74,140
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. K4A-01</b>	<b>m2</b>	<b>72,110</b>
	72,11		72,110
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	72,110
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,110
<b>N01</b>	<b>Podhled ST1 600x600 mm</b>	<b>m2</b>	<b>68,000</b>
	68		68,000
<b>Použití figury:</b>			
763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	68,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,500
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>3,500</b>
	3,5		3,500
<b>Použití figury:</b>			
763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	3,500
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,500
<b>N03</b>	<b>Plocha plenty ST3</b>	<b>m2</b>	<b>3,000</b>
	3		3,000
<b>Použití figury:</b>			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	23,000
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	23,000
<b>02</b>	<b>Pavilon UO-21 - místnost 14 - Chodba</b>		
<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>119,000</b>
	119		119,000
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	119,000
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	119,000
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. UO21-14</b>	<b>m2</b>	<b>118,600</b>
	118,6		118,600
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	118,600
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	118,600
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>119,000</b>
	119		119,000
<b>Použití figury:</b>			
763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	119,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	119,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>03</b>	<b>Pavilon K1-A - místnost 08 - Hala</b>		
<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>38,000</b>
	38		38,000
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	51,100
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	38,000
<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>13,100</b>
	6		6,000
	2,9		2,900
	4,2		4,200
	Součet		13,100
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	51,100
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. K1A-08</b>	<b>m2</b>	<b>44,780</b>
	44,78		44,780
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	44,780
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,780
<b>N01</b>	<b>Podhled ST1 600x600 mm</b>	<b>m2</b>	<b>12,000</b>
	12		12,000
<b>Použití figury:</b>			
763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	12,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	36,500
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>24,500</b>
	24,5		24,500
<b>Použití figury:</b>			
763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	24,500
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	36,500
<b>N03</b>	<b>Plocha plenty ST3</b>		<b>7,600</b>
	3,1		3,100
	4,5		4,500
	Součet		7,600
<b>Použití figury:</b>			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,600
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	27,600
<b>04</b>	<b>Pavilon TD-3 - místnost 13 - Chodba</b>		
<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>149,000</b>
	149		149,000
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	152,710
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	149,000
<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>3,710</b>
	0,64		0,640
	1,42		1,420
	1,65		1,650
	Součet		3,710
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	152,710
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. TD3-13</b>	<b>m2</b>	<b>151,910</b>
	151,91		151,910
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	151,910
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	151,910

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>148,500</b>
	148,5		148,500

**Použití figury:**

763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	148,500
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	148,500

<b>N03</b>	<b>Plocha plenty ST3</b>	<b>m2</b>	<b>5,000</b>
	5		5,000

**Použití figury:**

784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	35,000
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	35,000

## 05 Pavilon ŠM-2 - místnost 13 - Čistá chodba

<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>75,000</b>
	75		75,000

**Použití figury:**

767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	107,400
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	75,000

<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>32,400</b>
	8,4		8,400
	14,3		14,300
	2,7		2,700
	7		7,000
	Součet		32,400

**Použití figury:**

767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	107,400
-----------	-------------------------	----	---------

<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. ŠM2-13</b>	<b>m2</b>	<b>84,490</b>
	84,49		84,490

**Použití figury:**

784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	84,490
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	84,490

<b>N01</b>	<b>Podhled ST1 600x600 mm</b>	<b>m2</b>	<b>29,000</b>
	29		29,000

**Použití figury:**

763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	29,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,000

<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>42,000</b>
	42		42,000

**Použití figury:**

763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	42,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	71,000

<b>N03</b>	<b>Plocha plenty ST3</b>	<b>m2</b>	<b>37,500</b>
	37,5		37,500

**Použití figury:**

784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,500
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,500

## 06 Pavilon K2VZ-A - místnost 08 - Hala

<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>50,200</b>
	50,2		50,200

**Použití figury:**

767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	56,480
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	50,200

<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>6,280</b>
	2,76		2,760
	3,52		3,520



Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		6,280
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	56,480
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. K2VZA-08</b>	<b>m2</b>	<b>53,110</b>
	53,11		53,110
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	53,110
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	53,110
<b>N01</b>	<b>Podhled ST1 600x600 mm</b>	<b>m2</b>	<b>48,500</b>
	48,5		48,500
<b>Použití figury:</b>			
763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	48,500
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	51,000
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>2,500</b>
	2,5		2,500
<b>Použití figury:</b>			
763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	2,500
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	51,000
<b>N03</b>	<b>Plocha plently ST3</b>	<b>m2</b>	<b>6,650</b>
	6,65		6,650
<b>Použití figury:</b>			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,650
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	26,650
<b>07 Pavilon UV12Z-O - místnost 19 - Chodba, 20 - Hala</b>			
<b>B01</b>	<b>Plocha podhledu stav</b>	<b>m2</b>	<b>123,320</b>
	"M. č. UV12ZO-19		0,000
	95,87		95,870
	"M. č. UV12ZO-20		0,000
	27,45		27,450
	Součet		123,320
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	129,080
767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	123,320
<b>B02</b>	<b>Plocha podhledu - svislá část - stav</b>	<b>m2</b>	<b>5,760</b>
	"M. č. UV12ZO-20		0,000
	3,03		3,030
	2,73		2,730
	Součet		5,760
<b>Použití figury:</b>			
767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	129,080
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. UV12ZO-19 a 20</b>	<b>m2</b>	<b>165,870</b>
	"UV12ZO-19		0,000
	95,87		95,870
	"UV12ZO-20		0,000
	70		70,000
	Součet		165,870
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	165,870
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	165,870
<b>N01</b>	<b>Podhled ST1 600x600 mm</b>	<b>m2</b>	<b>27,000</b>
	27		27,000
<b>Použití figury:</b>			
763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	27,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	123,000
<b>N02</b>	<b>Podhled ST2 600x1200 mm</b>	<b>m2</b>	<b>96,000</b>
	96		96,000
<b>Použití figury:</b>			
763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	96,000
763431071	Příplatek k montáži minerálního podhledu na stropní konstrukci za šroubování panelu do betonu přes 0,5 do 1,0 m	m2	123,000
<b>N03</b>	<b>Plocha plently ST3</b>	<b>m2</b>	<b>6,100</b>
	6,1		6,100
<b>Použití figury:</b>			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	36,100
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	36,100
<b>08 Pavilon S4-Z - místnost 3, 11, 14, 22, 25-27, 31</b>			
<b>B03</b>	<b>Plocha podlahy m. č. S4Z - 03, 11, 14, 22, 25-27, 31</b>	<b>m2</b>	<b>246,160</b>
	18,66		18,660
	12,51		12,510
	15,96		15,960
	10,49		10,490
	107,79		107,790
	33,76		33,760
	11,62		11,620
	35,37		35,370
	Součet		246,160
<b>Použití figury:</b>			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	246,160
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	246,160

## Slepý rozpočet stavby

Stavba: **014/21** **Výměna ležatých rozvodů vody - ZŠ Komenského 66, N.J.**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.** IČO: **28980687**  
**Palkovice 158** DIČ: **CZ28980687**  
**739 41 Palkovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	
Snížená DPH	<b>15</b> %	
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 180 281,43</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>247 859,10</b>

Zaokrouhlení

**Cena celkem s DPH 1 428 140,53**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Pavel Hložek**

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>014a</b>	<b>Objekt ZS4</b>		<b>519 051</b>	<b>109 001</b>	<b>628 051</b>	
014a	Vodoinstalace					
<b>014b</b>	<b>Objekt K4</b>		<b>198 513</b>	<b>41 688</b>	<b>240 201</b>	
014b	Vodoinstalace					
<b>014c</b>	<b>Objekt ŠM2</b>		<b>311 789</b>	<b>65 476</b>	<b>377 264</b>	
014c	Vodoinstalace					
<b>014d</b>	<b>Objekt K2</b>		<b>150 929</b>	<b>31 695</b>	<b>182 624</b>	
014d	Vodoinstalace					
Celkem za stavbu			1 180 281	247 859	1 428 141	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				
713	Izolace tepelné	PSV	35 410,73	7 436,25	42 846,98	
722	Vnitřní vodovod	PSV	1 139 470,70	239 288,85	1 378 759,55	
799	Ostatní	PSV	5 400,00	1 134,00	6 534,00	
Cena celkem			1 180 281,43	247 859,10	1 428 140,53	

**Nabídka číslo:** 07/23-06

**Název:** Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy  
K2VZ-A 08 hala

**Investor:** Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, PO,  
Komenského 66, 74101 Nový Jičín

**Rekapitulace - Výkaz, Výměř**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	7735,00	7735,00
2.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	371,28	371,28
3.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	2550,00	2550,00
4.	Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	2000,00	2000,00
5.	MATERIÁL	14871,60	14871,60
6.	Podružný materiál 5,00%	743,58	743,58
	<b>CELKEM URN</b>	<b>28271,46</b>	<b>28271,46</b>
<b>B.</b>	<b>HZS</b>		
7.	Hodinová zúčtovací sazba	800	800
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>800</b>	<b>800</b>
<b>C.</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
8.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	593,04	593,04
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>593,04</b>	<b>593,04</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>29664,50</b>	<b>29664,50</b>

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21.00%</b>	<b>29 664,50 Kč</b>	<b>6 229,55 Kč</b>	<b>35 894,05 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>29 664,50 Kč</b>	<b>6 229,55 Kč</b>	<b>35 894,05 Kč</b>
<b>Haléřové vyrovnání:</b>			<b>+0,01 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>Kč</b>	<b>Kč</b>	<b>Kč</b>

(\*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

**vypracoval:** neznámý pracovník  
**e-mail:**  
**telefon:**

### C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	215012110	lišta vkládací s víčkem 20mm	60,00	20,00 m	1 200,00
2	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	40,00	17,00 m	680,00
3	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	40,00	60,00 m	2 400,00
4	210201003	svítidla LED do rastru 600x600	350,00	5,00 ks	1 750,00
5	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0) do 25A	150,00	1,00 ks	150,00
6	210110046	křížový přepínač zapuštěný - řazení 7	280,00	1,00 ks	280,00
7	210110022	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	250,00	2,00 ks	500,00
8	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	125,00	3,00 ks	375,00
9	210010351	krabicová rozvodka typ do 4mm2 vč. zapojení	250,00	1,00 ks	250,00
10	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	50,00	3,00 ks	150,00

**Montáž celkem: 7 735,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 7 735,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 7 735,00 Kč**

**Celkem: 7 735,00 Kč**

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97404-9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	150,00	6,00 m	900,00
2	97301-1161	vysek.kapes z leh.bet.do 100x100x50mm	350,00	3,00 ks	1 050,00
3	460 70-0031	vyplnění a omítnutí rýh do 3x3 cm	100,00	6,00 m	600,00

**Montáž celkem: 2 550,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 550,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 2 550 Kč**

**Celkem: 2 550 Kč**

### Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	2 000,00	1,00 objem	2 000,00

**Montáž celkem: 2 000,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 000,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 2 000,00 Kč**

**Celkem: 2 000,00 Kč**

### Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	44447	svítidlo LED do rastru 600x600, 52W, 5800lm, 3800K	2 523,00	5,00 ks	50	12 615,00
2	43442	jistič B 13A/1	78,00	1,00 ks	0,00	78,00
3	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	14,50	60,00 m	0,00	870,00
4	30014	lišta vkládací 20x20mm	22,00	20,00 m	0,00	440,00
5	02920	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	14,50	17,00 m	0,00	246,50

**Libor Jurák**  
projektování a revize el. zařízení

				zpracováno programem OCEP	
6 00825	spínač velkoplošný 3553-07280	89,00	1,00 ks	0,00	89,00
7 00703	spínač kolébkový 3553-06238	110,00	2,00 ks	0,00	220,00
8 00320	krabice rozbočná na omítku do k mm	200,00	1,00 ks	0,00	200,00
9 00313	krabice KU	11,70	3,00 ks	0,00	35,10
				<b>Základ 21,00% DPH:</b>	<b>14 793,60 Kč</b>

**Celkem za materiály:**

Cena: 14 743,60 Kč

Recyklační příspěvek: 50 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 5,00% 78 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 14 871,60 Kč**

**Celkem: 14 871,60 Kč**

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	03	Úprava stávajícího rozvaděče	400,00	2,00 hod.	800,00
				<b>Základ 21,00% DPH:</b>	<b>800,00 Kč</b>

**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 800,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 800 Kč**

**Celkem: 800,00 Kč**

**Nabídka číslo:** 07/23-01

**Název:** Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy  
K4A-01 Hala

**Investor:** Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, PO,  
Komenského 66, 74101 Nový Jičín

**Rekapitulace - VÝKAZ, VÝMĚR**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	11535,00	11535,00
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	553,68	553,68
	3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	2550,00	2550,00
	4. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	2000,00	2000,00
	5. MATERIÁL	23406,10	23406,10
	6. Podružný materiál 5,00%	1170,31	1170,31
	<b>CELKEM URN</b>	<b>41215,09</b>	<b>41215,09</b>
<b>B.</b>	<b>HZS</b>		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	800	800
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>800</b>	<b>800</b>
<b>C.</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
	8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	1664,07	1664,07
	<b>CELKEM VRN</b>	<b>1664,07</b>	<b>1664,07</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>43679,15</b>	<b>43679,15</b>

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21.00%</b>	<b>43 679,15 Kč</b>	<b>9 172,62 Kč</b>	<b>52 851,77 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>43 679,15 Kč</b>	<b>9 172,62 Kč</b>	<b>52 851,77 Kč</b>

(\*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: neznámý pracovník  
e-mail:  
telefon:



**Libor Jurák**  
projektování a revize el. zařízení

zpracováno programem OCEP

### C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	60,00	30,00 m	1 800,00
2	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	40,00	35,00 m	1 400,00
3	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	40,00	85,00 m	3 400,00
4	210201003	svítidla LED do rastru 600x600	400,00	8,00 ks	3 200,00
5	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0) do 25A	180,00	1,00 ks	180,00
6	210110046	křížový přepínač zapuštěný - řazení 7	280,00	1,00 ks	280,00
7	210110022	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	250,00	2,00 ks	500,00
8	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	125,00	3,00 ks	375,00
9	210010351	krabicová rozvodka typ do 4mm2 vč. zapojení	250,00	1,00 ks	250,00
10	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	50,00	3,00 ks	150,00

**Montáž celkem: 11 535,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 11 535,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 11 535,00 Kč**

**Celkem: 11 535,00 Kč**

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97404-9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	150,00	6,00 m	900,00
2	97301-1161	vysek.kapes z leh.bet.do 100x100x50mm	350,00	3,00 ks	1 050,00
3	460 70-0031	vyplnění a omítnutí rýh do 3x3 cm	100,00	6,00 m	600,00

**Montáž celkem: 2 550,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 550,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 2 550,00 Kč**

**Celkem: 2 550,00 Kč**

### Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	2 000,00	1,00 objem	2 000,00

**Montáž celkem: 2 000,00 Kč**

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 000,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 2 000,00 Kč**

**Celkem: 2 000,00 Kč**

### Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	44447	svítidlo LED do rastru 600x600, 52W, 5800lm, 3800K	2 523,00	8,00 ks	80	20 264,00
2	43442	jistič B 13A/1	78,00	1,00 ks	0,00	78,00
3	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	14,50	85,00 m	0,00	1 232,50
4	30014	lišta vkladací 20x20mm	22,00	30,00 m	0,00	660,00
5	02920	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	14,50	35,00 m	0,00	507,50

**Libor Jurák**  
projektování a revize el. zařízení

				zpracováno programem OCEP
6 00825	spínač velkoplošný 3553-07280	89,00	1,00 ks	0,00 89,00
7 00703	spínač kolébkový 3553-06238	110,00	2,00 ks	0,00 220,00
8 00320	krabice ozbočná na omítku do k mm	200,00	1,00 ks	0,00 200,00
9 00313	krabice KU	11,70	3,00 ks	0,00 35,10

**Základ 21,00% DPH: 23 286,10 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 23 206,10 Kč

Recyklační příspěvek: 80,00 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 5,00% 120 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 23 406,10 Kč**

**Celkem: 23 406,10 Kč**

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	03	Úprava stávajícího rozvaděče	400,00	2,00 hod.	800,00

**Základ 21,00% DPH: 800,00 Kč**

**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 800,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 800,00 Kč**

**Celkem: 800,00 Kč**

### C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	215012110	lišta vkládací s víčkem 20mm	60,00	75,00 m	4 500,00
2	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	40,00	75,00 m	3 000,00
3	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	40,00	66,00 m	2 640,00
4	210201004	Svítilno LED do rastru 600x1200	400,00	5,00 ks	2 000,00
5	210201003	svítidla LED do rastru 600x600	350,00	4,00 ks	1 400,00
6	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0) do 25A	180,00	1,00 ks	180,00
7	210110046	křížový přepínač zapuštěný - řazení 7	280,00	2,00 ks	560,00
8	210110022	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	250,00	2,00 ks	500,00
9	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	125,00	3,00 ks	375,00
10	210010351	krabicová rozvodka typ do 4mm2 vč. zapojení	250,00	1,00 ks	250,00
11	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	50,00	4,00 ks	200,00
<b>Montáž celkem:</b>					<b>15 605,00 Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 15 605,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 15 605,00 Kč**

**Celkem: 15 605,00 Kč**

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97404-9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	150,00	8,00 m	1 200,00
2	97301-1161	vysek.kapes z leh.bet.do 100x100x50mm	350,00	4,00 ks	1 400,00
3	460 70-0031	vyplnění a omítnutí rýh do 3x3 cm	100,00	8,00 m	800,00
<b>Montáž celkem:</b>					<b>3 400,00 Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 3 400,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 3 400 Kč**

**Celkem: 3 400,00 Kč**

### Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	2 000,00	1,00 objem	2 000,00
<b>Montáž celkem:</b>					<b>2 000,00 Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 2 000,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21.00% 2 000,00 Kč**

**Celkem: 2 000,00 Kč**

### Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	44447	svítilno LED do rastru 600x600, 52W, 5800lm, 3800K	2 523,00	4,00 ks	40	10 132,00
2	43442	jistič B 13A/1	78,00	1,00 ks	0,00	78,00
3	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	14,50	66,00 m	0,00	957,00
4	30014	lišta vkládací 20x20mm	22,00	75,00 m	0,00	1 650,00

**Libor Jurák**  
projektování a revize el. zařízení

zpracováno programem OCEP

5 02920	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	14,50	75,00 m	0,00	1 087,50
6 01843	svítidlo LED don rastru 600x1200, 70W, 8500lm, 3800K	5 162,00	5,00 ks	50	25 860,00
7 00825	spínač velkoplošný 3553-07280	89,00	2,00 ks	0,00	178,00
8 00703	spínač kolébkový 3553-06238	110,00	2,00 ks	0,00	220,00
9 00320	krabice rozbočná na omítku do k mm	200,00	1,00 ks	0,00	200,00
10 00313	krabice KU	11,70	4,00 ks	0,00	46,80

**Základ 21,00% DPH: 40 409,30 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 40 319,30 Kč

Recyklační příspěvek: 90 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 5,00% 185 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 40 594,30 Kč**

**Celkem: 40 594,30 Kč**

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	03	Úprava stávajícího rozvaděče	400,00	2,00 hod.	800,00

**Základ 21,00% DPH: 800,00 Kč**

**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 800,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 800,00 Kč**

**Celkem: 800,00 Kč**